

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**BOWL'N'FUN HOLSTEBRO APS
DOMINOVEJ 26
7500 HOLSTEBRO**

CVR-NR. 31 89 23 92

**ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 17. december 2024

Steffen Larsen
dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Anvendt regnskabspraksis	7 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance	13 - 14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16 - 19

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet er at drive bowlingcenter med tilhørende aktiviteter, herunder eje diverse anlægsaktiver til brug for driften.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 et overskud på 1.662.531 kr., som betragtes som tilfredsstillende.

For yderligere oplysninger henvises til ledelsesberetningen i årsrapporten for 2023/24 for Maximum Group A/S.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

<u>No- ter</u>	<u>2023/24 Kr.</u>	<u>2022/23 Kr.</u>
1. BRUTTOFORTJENESTE	5.245.105	4.741.397
3. Personalemkostninger	<u>-2.594.510</u>	<u>-2.840.492</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	2.650.595	1.900.905
4. Afskrivninger	<u>-458.262</u>	<u>-428.011</u>
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	2.192.333	1.472.894
Finansielle omkostninger	<u>-60.872</u>	<u>-48.303</u>
RESULTAT FØR SKAT	2.131.461	1.424.591
5. Skat af årets resultat	<u>-468.930</u>	<u>-311.080</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>1.662.531</u>	<u>1.113.511</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	1.425.000	0
Overført resultat	<u>237.531</u>	<u>113.511</u>
Disponeret i alt	<u>1.662.531</u>	<u>1.113.511</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2024**AKTIVER**

<u>No- ter</u>	<u>2023/24 Kr.</u>	<u>2022/23 Kr.</u>
ANLÆGSAKTIVER:		
6. IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Goodwill	0	0
7. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.870.430	3.143.454
Indretning af lejede lokaler	482.867	567.643
	<u>3.353.297</u>	<u>3.711.098</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>3.353.297</u>	<u>3.711.098</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNINGER	<u>125.899</u>	<u>112.559</u>
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	581.269	500.743
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	476.850	1.177.990
Andre tilgodehavender	1.921	16.589
Periodeafgrænsningsposter	6.826	6.564
	<u>1.066.866</u>	<u>1.701.887</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>14.222</u>	<u>14.249</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>1.206.987</u>	<u>1.828.694</u>
AKTIVER I ALT	<u>4.560.284</u>	<u>5.539.791</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2024**PASSIVER**

<u>No-</u>	2023/24	2022/23
<u>ter</u>	Kr.	Kr.
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.488.063	1.250.532
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
EGENKAPITAL I ALT	1.613.063	2.375.532
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Udskudt skat	381.986	333.388
8. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Leasingforpligtelser	621.722	970.156
Anden gæld	51.502	49.970
	673.224	1.020.125
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	348.434	365.512
Leverandører af varer og tjenesteydelser	617.004	279.733
Selskabsskat	420.332	630.916
Anden gæld	506.242	534.585
	1.892.012	1.810.746
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	2.565.235	2.830.871
PASSIVER I ALT	4.560.284	5.539.791

9. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

10. Nærtstående parter.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital pr. 1/7 2023 Kr.	Betalt udbytte Kr.	Forslag til årets resultat- disponering Kr.	Egenkapital pr. 30/6 2024 Kr.
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	1.250.532	0	237.531	1.488.063
Foreslået udbytte	1.000.000	-1.000.000	0	0
Ekstraordinært udbytte	0	-1.425.000	1.425.000	0
	<u>2.375.532</u>	<u>-2.425.000</u>	<u>1.662.531</u>	<u>1.613.063</u>

NOTER**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

2. SÆRLIGE POSTER:

Særlige poster omfatter indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets normale driftsaktivitet, ligesom særlige beløb af engangskarakter.

Selskabet er påvirket af COVID-19, og selskabet har herunder bla. været omfattet af hjælpepakker.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023/24	2022/23
	Kr.	Kr.
Indtægter:		
COVID-19 kompensationspakker indregnet under andre driftsindtægter	0	13.478
Resultat af særlige poster, netto	0	13.478
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	13.478

3. PERSONALEOMKOSTNINGER:

Lønninger og gager	2.496.176	2.734.968
Pension	26.250	24.113
Øvrig social sikring	72.084	81.411
	<u>2.594.510</u>	<u>2.840.492</u>
Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget	<u>7</u>	<u>8</u>

4. AFSKRIVNINGER:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	373.486	343.235
Indretning af lejede lokaler	84.776	84.776
	<u>458.262</u>	<u>428.011</u>

NOTER

	2023/24	2022/23
	Kr.	Kr.
	<hr/>	<hr/>
5. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	420.332	235.620
Udskudt skat	48.598	75.460
	<hr/>	<hr/>
	468.930	311.080
		<hr/>
		2023/24
		Kr.
		<hr/>
6. IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
		Goodwill
		<hr/>
Anskaffelsessum primo		725.000
Årets tilgang		0
Årets afgang		0
		<hr/>
Anskaffelsessum ultimo		725.000
		<hr/>
Afskrivninger primo		725.000
Årets afskrivninger		0
		<hr/>
Afskrivninger ultimo		725.000
		<hr/>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO		0
		<hr/>

NOTER

	2023/24	
	Kr.	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
7. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Anskaffelsessum primo	7.627.393	3.572.900
Årets tilgang	100.462	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	7.727.855	3.572.900
Afskrivninger primo	4.483.939	3.005.257
Afgang afskrivninger	0	0
Årets afskrivninger	373.486	84.776
Afskrivninger ultimo	4.857.425	3.090.033
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	2.870.430	482.867
Heraf leasingaktiver	1.775.045	0

8. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 51.502 kr. senere end 5 år efter regnskabsårets udløb.

9. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Maximum Group-koncernen har en cashpool-aftale, hvor moderselskabet, Maximum Group A/S i henhold til aftalen er kontoindehaver. Øvrige datterselskaber er underkontoindehavere. Banken kan afregne træk og indeståender med hinanden, således at nettobeløbet udgør et mellemværende mellem banken og Maximum Group A/S. For Bowl'n'Fun Holstebro ApS' koncerninterne mellemværende indgår således 476.850 kr. i den fælles cashpool aftale.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der deponeret ejerpantebrev på 4.600.000 kr., med pant i aktiver, der pr. 30. juni 2024 har en regnskabsmæssig værdi på 1.578.252 kr.

Til sikkerhed for leasingforpligtelser er der givet ejendomsforbehold i leasingaktiver, der pr. 30. juni 2024 er værdiansat til 1.775.045 kr.

NOTER

9. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER - FORTSAT:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 879.098 kr. ekskl. moms. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabets pengeinstitut har på vegne af selskabet stillet garanti for udlejer på 398.149 kr.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Bowl'n'Fun Holstebro ApS er sambeskattet med selskabets ultimative moderselskab Storager ApS og dets øvrige danske datterselskaber. Som helejet datterselskab hæfter Bowl'n'Fun Holstebro ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties. Den samlede skatteforpligtelse for sambeskatningskredsen for regnskabsåret 2023/24 fremgår af årsrapporten for 2023/24 for Storager ApS.

10. NÆRTSTÅENDE PARTER:

Under henvisning til årsregnskabslovens § 112 er der ikke udarbejdet koncernresultatopgørelse og -balance, idet Bowl'n'Fun Holstebro ApS indgår i det overliggende koncernregnskab for det ultimative moderselskab, Storager ApS, CVR-nr. 44 15 35 72.

Koncernregnskabet kan rekvireres på www.cvr.dk

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steffen Larsen

Direktør

Serienummer: bf7e3180-0745-498d-81ab-10deda8a0a9e

IP: 109.70.xxx.xxx

2024-12-17 09:49:11 UTC



Lene Høj Larsen

Direktør

Serienummer: 08dd9441-c858-45d8-8e15-fae98d854c85

IP: 109.70.xxx.xxx

2024-12-19 11:29:14 UTC



Louise Egebæk Greve

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS-AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: 644b8255-d42a-4ade-97ea-750a4486614e

IP: 85.27.xxx.xxx

2024-12-19 11:53:09 UTC



Steffen Larsen

Dirigent

Serienummer: bf7e3180-0745-498d-81ab-10deda8a0a9e

IP: 109.70.xxx.xxx

2024-12-19 12:00:04 UTC



Penneo dokumentnøgle: EE614-OGIYL-5VW7P-X1EAK-FHGNH-T4IYP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**